
a

o

UNTVERSIDAD LA GRAN COLOMBIA SECCIONAL ARMENIA

RECTOR DELEGATARIO
RESOLUCIÓN NO. 069
26 de agosto de 2015

Por la cual se otorga apoyo socio-económico para servicios de
alimentación y transporte a estudiantes de pregrado de la

Universidad La Gran Colombia Seccional Armenia

EL RECTOR DELEGATARIO DE LA UNIVERSIDAD LA GRAN
COLOMBIA SECCIONAL ARMENIA, en ejercicio de las facultades
conferidas por el Consejo Académico Seccional y,

CONSIDERANDO

mediante Acuerdo No. 008 de 2015 el Consejo Académico Seccional
la tercera versión de la Política de Bienestar institucional.

e mediante Resolución No. 073 se reglamentó el apoyo socio-económico
servicios de alimentación y transporte a estudiantes en situación de

Inerabilidad y riesgo de deserción.

ue de acuerdo al presupuesto aprobado para la vigencia 2015, se cuenta
disponibilidad presupuestal para otorgar los auxilios contenidos en la

te resolución

en mérito de lo expuesto.

RESUELVE

O I o.- Autorizar auxilio para servicios de alimentación y/o transporte a
siguientes estudiantes para el segundo semestre de 2015:



o

o

UNIVERSIDAD LA GRAN COLOMBIA SECCIONAL ARMENIA



O

o

UNIVERSIDAD LA GRAN COLOMBIA SECCIONAL ARMENIA

ARTíCULO 2o.- El apoyo previsto en artículo anterior se otorgará para el periodo
2015-ll por un valor de $60.000 pesos mensuales por cada estudiante beneficiario
y proporcionalmente por fracción mensual.

ARTICULO 3o.- Enviar copia de la presente Resolución a la Unidad de Bienestar
Universitario y a la Vicerrectoría Administrativa y Financiera para los fines
pertinentes.

ARTICULO 4o.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición
y deroga todas las disposiciones que les sean contrarias.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Armen¡a (Q), a los veintiséis (26) días del mes de agosto de dos mil

quince (2015).

AI.zA
Delegatario

Rev¡só:
Arch¡vo:

Carolina Baros
Resoluciones 2015

D¡redora Bienestar Univers¡tario

,i¡


